Заведующему МБДОУ г. Иркутска детский сад №44
                                                  Дозоровой С.В.
                                                  от __________________________________________
                                                                                       (ФИО полностью)
                                                            Тел. __________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по оплате за содержание ребенка в детском саду с _______________ 20___ г. по _____________ 20___ г.

___________________________________________________________________________
                                                         (ФИО ребенка, дата рождения)

т.к.  являюсь многодетным родителем.

	Копии свидетельств о рождении детей:

1.1. ____________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)
                                        серия ________№ _______ от ______

1.2. ____________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)
                                  серия ________№ _______ от _______
1.3. ____________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)
серия ________№________от__________

1.4. ____________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

                                                                          ______________            ____________________
                                                                                                   (подпись)                       (расшифровка подписи)

                                                                                                                                       «_______»______________ г.

[bookmark: _GoBack]